
Family Fitness
Ab sofort bieten wir den Firmen-Fitness Neukunden im 1. Monat ihrer Mitgliedschaft, Familienmitglieder 1. Grades 
zu den selben Firmen-Fitness-Konditionen mit antreten zu lassen.

Ermäßigte-Preiskarte (Club Nürnberg)
gilt für Schwerbehinderte (ab 70% GdB), Schüler, Studenten

 Azubis und Firmen Fitness Kunden

v22.1

Monatliche Tarife

Basic-12 24,90 € monatlich (statt 29,90 €/Monat)

All inclusive-12 34,90 € monatlich (statt 39,90 €/Monat)

Aufnahmegebühr 19,90 € einmalig (statt 75 €)

Preisvorteil gegenüber Standard-Tarife:
- 5 €/Monat
- 55 € auf die Aufnahmegebühr

Ersparnis:  115,- €
Spartarif (Training bis 14 Uhr)

Spartarif (Basic-24) 19,90 € monatlich

Für alle monatliche Tarife gilt: Zzgl. monatlich 1,-€ Hygiene-Beitrag, außerdem einmalig ab 19,90€ Check-In Medium und halbjährlich 19,90€ 
Verwaltungs- und Servicepauschale. Aufnahmegebühr 0,- bis 75,- € aktionsabhängig. Weitere Informationen erhalten Sie im Studio.

Upgrades (zubuchbare Optionen für die BASIC-Tarife. Laufzeit wie das Hauptabo)

Vibrationstraining
- Abbau von Cellulite
- Gewebestraffung
- Höhere Fettverbrennung
- Stretching-Effekte

Rollen-Massage
- Cellulite Bekämpfung
- Festigung und Straffung des Bindegewebes
- Anregung des Stoffwechsels
- Förderung der Durchblutung

Solarium
- Hochmoderne Solarien
- Schonendes Sonnenbaden
- Hilft bei Hautproblemen
- Genau dosierbare Bestrahlung

Sauna
- Erholung für den Körper
- Die Haut wird gereinigt und entschlackt
- Stoffwechsel wird aktiviert

Getränke-Bar
- 2 Geschmacksrichtungen  
  bei Mineraldrinks

Kostenloses und sicheres Parken (90 min), exklusiv für unsere All inclusive-Mitglieder

6,90€ Mon.

9,90€ Mon.

6,90€ Mon.

6,90€ Mon.

9,90€ Mon.


